
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний вищий навчальний заклад "Буковинський університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці 

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №298-КС

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 

"Буковинський університет" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» 
вересня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Президент університету Дихайло МАНИЛ1Ч 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма №Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «06» вересня 2024 року 
№ 298-КС

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

с 
Е 
£

о

са

ОЕ
е і_а 

:- w

і
2

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ID
X

2

1 14544628 1290460 Свіщов Сергій Георгійович
43139371 РН 30.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. -0314082 Облік і
оподаткування

151,074

і



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «06» вересня 2024 року 
№ 298-КС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок 1 Іриватна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е 
Е

О

ш 
fl 
и

CQ

W 
Я 
і

8.С

X ~

55

прізвище власне ім'я по бат ькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
всі у і того випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

Е

І

X

1 14540902 1300781 Кіпер Дмитро Георгійович

53183242 РН 30.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р.-0233419 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування іа 
фондовий 
ринок

133,550

2 14544208 1300781 Кумицький Кирил Олексійович

54620344 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -031 1391 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування га 
фондовий 
ринок

140,280

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «06» вересня 2024 року 
№ 298-КС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Заочна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е
С 
2;

О
Ш 
R 
и

сс

« S3

О
8.0

^ co
Ж
Ж

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магіє герського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

d Ю

X
CL
& Ж
2

1 14544224 1347625 Федорчук Павло Сергійович

52491333 РН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська
справа, 
страхування га 
фондовий 
ринок

160,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «06» вересня 2024 року 
№ 298-КС

122 Комп'ютерні науки 1 Іриватна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

с 
"е

о 

са

<

Е 
8.0 

Е
:- W

^ 03

прізвище власне ім'я но батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

сЗ 
ю

X

о.

1 14540900 1346991 Сланіна Іван-Георгій Аурелович

54358150 СК 30.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0035975 Комп’ютерні 
науки

126,100

4


